



## Informasjon:

Velkomen attende til skulen! Vi voner alle har hatt ein strålende sommar, og er no klare til å ta fatt på det femte året på Sagstad skule. Vi har fått tre nye lærarar på trinnet; Håvard Hølleland (kontaktlærer 5c, Therese Hovland (timelærer), og Eli Lønseth Brakstad. I tillegg har vi fått ein ny medelev i 5a. Eg trur dette vert kjekt!!

**Torsdag** denne fyrste veka vert vi verande på skulen, kor vi startar opp skuleåret klassevis.

**Fredag** går vi i badevika. Ta med lunsj, drikke og ein tursjokolade om du vil. Hugs klede etter veret. Vi går attende til skulen kl. 12.15. Om eleven skal få gå direkte heim, må kontaktlærer ha beskjed om dette. Denne beskjeden må vi ha i visma flyt før kl. 08.15 ☺ (det er ikkje lov å bade).

Hugs bytekledde på skulen, det er lurt.. Dette må vere i ein pose som kan hengast i skåpet/hylla på gongen. Hugs også å ta med innesko.

Kroppsøving vert i år onsdag 1.-2.time, samt fredag 4.time. Hugs gymklede, og ev. handduk og såpe.

Det vil bli levert ut ein kontrakt som må lesast og underskrivast. Denne kontrakten omhandlar rettar og pliktar med chromebook. Lever denne attende snarast. Eleven kan ikkje få heim chromebook utan at denne er signert (-men chromebook vert ikkje levert heim før alle på trinnet har fått veske til denne).

Helsing  
Jane, Håvard og Håvard



Timeplanen. Det er godt mogeleg det kjem endringar, men enn så lenge ser den slik ut:

Ordenselevar: Alle 😊					
	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1, 8:30- 9:30	Naturfaglesekvart; individuelt eller i par. Naturfag – Jane Frukt	Lesekvart Norsk - Jane	Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard	Bibliotek og lesekvart Norsk - Jane	Lesekvart Norsk - Jane Diktat
	2, 9:30 - 10:00				Norsk - Jane
3, 10:10 - 11:10	Samfunnsfag - Therese	Naturfag - Jane	Matematikk - Jane	KRLE - Jane	Engelsk - Jeanett
4, 11:50 - 12:50	Fysisk aktivitet – Jane Fysakshallen	Matematikk - Jane	Samfunnsfag - Therese	Musikk - Håvard	Kroppsøving – Jane, Håvard og Håvard
	Kunst og handverk - Jeanett				
5, 13:00 - 14:00			KRLE - Jane	Engelsk - Jeanett	